

# Floh Vejen ApS

**CVR-nr.: 41593458**

Jyllandsgade 20  
7200 Grindsted

Årsrapport  
7. august 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/07/2022**

---

**Niels Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Floh Vejen ApS  
Jyllandsgade 20  
7200 Grindsted

e-mailadresse: [vejen@floh.dk](mailto:vejen@floh.dk)

CVR-nr: 41593458

Regnskabsår: 07/08/2020 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for salg af brugte genstande på vegne af 3. mand og udleje af salgsstande.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 07.08.20 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 47.155. Balancen viser en egenkapital på DKK 87.155. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Der var for regnskabsåret forventet et mindre underskud grundet Covid-19 i løbet af året med periode hvor butikken var lukket og samtidig udgifter i forbindelse med butikkens åbning.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 7. aug. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>518.049</b>
Lønninger		-465.619
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>52.430</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.275
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>47.155</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>47.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		47.155
<b>I alt</b>		<b>47.155</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.016
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>44.016</b>
Kontraktlige aktiver		48.960
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>48.960</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>92.976</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		236.294
Andre tilgodehavender		38.965
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>275.259</b>
Likvide beholdninger		36.205
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>314.464</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>407.440</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		47.155
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>87.155</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.994
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		971
Skyldig moms og afgifter		105.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.472
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>320.285</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>320.285</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>407.440</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret